
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS

PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 16:49:19

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 76,959 1 00:53.102COMPETIDOR  4 10 PR00:51.907 00:08:58.055 --- ---

 75,9611 2 00:53.950COMPETIDOR  5 10 PR00:53.101 00:09:05.972 00:07.917 00:07.917

 75,416 3 00:53.662COMPETIDOR  5 10 PR00:53.351 00:09:09.244 00:11.189 00:03.272

 73,935 4 00:54.427COMPETIDOR  5 10 PR00:53.472 00:09:20.202 00:22.147 00:10.958

 73,937 5 00:55.033COMPETIDOR  4 10 PR00:54.242 00:09:20.603 00:22.548 00:00.401

 73,802 6 00:55.626COMPETIDOR  5 10 PR00:53.463 00:09:21.878 00:23.823 00:01.275

 73,6714 7 00:55.751COMPETIDOR  7 10 PR00:54.421 00:09:22.691 00:24.636 00:00.813

 73,671 8 00:55.559COMPETIDOR  2 10 PR00:54.071 00:09:22.877 00:24.822 00:00.186

 73,5412 9 00:55.491COMPETIDOR  7 10 PR00:54.117 00:09:23.085 00:25.030 00:00.208

 73,0213 10 00:54.136COMPETIDOR  10 10 PR00:54.136 00:09:27.524 00:29.469 00:04.439

 72,763 11 00:55.037COMPETIDOR  10 10 PR00:55.037 00:09:29.774 00:31.719 00:02.250

 71,8810 12 00:56.394COMPETIDOR  3 10 PR00:54.345 00:09:36.580 00:38.525 00:06.806

 71,134 13 00:55.977COMPETIDOR  3 10 PR00:54.780 00:09:42.138 00:44.083 00:05.558

MELHOR VOLTA: COMPETIDOR  (00:51.907 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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